2.4 	 0 dodani predmetu zmluvy spitu zmluvne strany zapisnicu, ktoru podpitu obidve 
zmluvne strany a v ktorej Klient potvrdi prevzatie predmetu zmluvy. 

3 	 Cena za predmet zmluvy a platobne podmienky 

3.1 	 Klient sa zavazuje zaplatit' Dodavaterovi za predmet zmluvy dohodnutu cenu vo vytke: 
- 13.900,- EUR (slovom trinasttisic devatsto eur) bez DPH 
- DPH vo vytke 20 % predstavuje sumu 2.780,- EUR (slovom dvetisic 

sedemstoosemdesiat eur) 
- 16.680,- EUR (slovom estnasttisic t est'stoosemdesiat eur) s DPH 

3.2 	 V cene podia tohto elanku su zahrnute vtetky naklady na vykon einnosti Dodavatera 

podia tejto zmluvy. 

3.3 	 Dodavatef je opravneny po prevzati predmetu zmluvy a podpisani zapisnice o prevzati